
Tule mukaan tekemään kesän parasta juniorijalkapallo-
turnausta – ja tavoita tuhansia potentiaalisia asiakkaita 
sekä rakenna positiivista brändimielikuvaa!

Tikkurilan Palloseuran oma turnaus, Tikkurila Cup, 
järjestetään 30.7.–2.8.2026.

Tavoitteenamme on luoda vuosittainen tapahtuma, 
josta tulee yksi Suomen suurimmista junioriturnauksista – 
ja sinulla on nyt mahdollisuus olla mukana alusta asti.

MAHDOLLISUUDET

YRITYKSILLE



MIKSI JUURI SINUN YRITYKSESI 
KANNATTAA LÄHTEÄ MUKAAN 

TUKEMAAN TURNAUSTA?

Tikkurila Cup ei ole vain mikä tahansa jalkapalloturnaus – se on maksuton 
osallistujille. Haluamme varmistaa, että kaikilla on mahdollisuus osallistua, 
riippumatta perheen taloudellisesta tilanteesta. 

Turnaus tarjoaa osallistuville pelaajille myös maksuttoman lounaan – 
tämä tekee tapahtumasta ainutlaatuisen koko Suomessa. 

Meille tärkeintä on, että yksikään lapsi ei jää pois, koska turnausmaksuun ei 
ole varaa. Tämä tavoite tekee turnauksesta samalla myös yhteiskunnallisesti 
merkittävän – ja juuri siksi tarvitsemme kumppaneita mukaan 
mahdollistamaan tämän kaiken.

Turnaukseen odotetaan jopa 8000 pelaajaa ja lähes 1800 peliä. Vanhempien, 
valmentajien ja katsojien myötä tavoitamme kymmeniätuhansia ihmisiä – 
niin kentän laidalla kuin somessa ja verkkosivuillammekin.

Meidän kauttamme saat näkyvyyttä monessa eri kanavassa: verkkosivuilla, 
Instagramissa, Facebookissa ja TikTokissa. Sisältömme tavoittaa satoja 
tuhansia katselukertoja joka kuukausi!

MAKSUTON JA POIKKEUKSELLINEN TURNAUS

NÄKYVYYTTÄ TUHANSIEN SILMÄPARIEN EDESSÄ



Tikkurila Cup on koko Tikkurilan Palloseuran yhteinen ponnistus ja se näkyy 
vahvasti paikallisesti – mutta vetovoima ulottuu myös laajemmalle. Olet 
mukana tukemassa lasten ja nuorten liikuntaa, ja saat samalla brändillesi 
myönteistä näkyvyyttä. Turnaus ylittää varmasti uutiskynnyksen, joten 
varmista näkyvyytesi turnauksessa nyt!

Otamme mukaan sekä pieniä että isoja toimijoita – etsitään juuri sinun 
yrityksellesi sopiva tapa osallistua! Voit valita mm. näkyvyyttä kentillä ja 
mainosmateriaaleissa, oman promopisteen tai näkyvyyttä seuran 
somekanavissa ja verkkosivuilla. 

Tämä on ainutlaatuinen tilaisuus yhdistää vastuullisuus, 
yhteisöllisyys ja markkinointihyöty – 
samalla kun rakennamme uutta 
perinnettä suomalaisessa 
juniorijalkapallossa.

PAIKALLINEN VAIKUTTAVUUS, 
VALTAKUNNALLINEN HUOMIO

RÄÄTÄLÖITY SPONSORIPAKETTI

  VARMISTA PAIKKASI 

 KESÄN PARHAASSA 

FUTISTURNAUKSESSA!


